⽉刊誌「ビジネス法務」
2020 年 12 ⽉号の訂正

2020 年 10 ⽉ 20 ⽇

中央経済社
ビジネス法務編集部

表記の⽉号の内容につきまして、下記のとおり誤りがございました。
読者の皆様に深くお詫びを申し上げるとともに、下記のとおり訂正させて頂きます。

記

・３ページ⽬（⽬次・【実務解説】）
正 スタートアップとの協業において⼤企業が意識すべきこと

経産省「モデル契約書 ver1.0」の全体像・重要条項の要点解説

誤 スタートアップとの競業において⼤企業が意識すべきこと

経産省「モデル契約書 ver1.0」の全体像・重要条項の要点解説

・71 ページ⽬（記事タイトル）
正 スタートアップとの協業において⼤企業が意識すべきこと

経産省「モデル契約書 ver1.0」の全体像・重要条項の要点解説

誤 スタートアップとの競業において⼤企業が意識すべきこと

経産省「モデル契約書 ver1.0」の全体像・重要条項の要点解説

以上